证券代码: 600569 证券简称: 安阳钢铁 公告编号: 2025-019

# 安阳钢铁股份有限公司

# 2025 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、 会议召开和出席情况
- (一) 股东大会召开的时间: 2025年3月25日
- (二) 股东大会召开的地点:河南省安阳市殷都区安钢大道 502 号 公司会议室
- (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	608
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	1, 623, 715, 864
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例(%)	56. 5277

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集,董事长程官江先生担任本次股东大会主持 人主持会议。本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的方式表决,会议的 召集、召开程序、出席本次股东大会的人员资格、召集人资格、本次股东大会的 表决方式、表决程序及表决结果均符合《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》、 《网络投票实施细则》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定。

### (五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事9人,出席7人,董事罗大春、付培众因工作原因未能出席本次会议:
- 2、公司在任监事 5 人, 出席 4 人, 监事王志勇因工作原因未能出席本次会议;
- 3、公司董事会秘书出席了本次会议;公司经理、副经理、财务负责人列席了本次会议。

#### 二、议案审议情况

#### (一) 非累积投票议案

1、议案名称:公司关于向安阳钢铁集团有限责任公司借款暨关联交易的议案 审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		意 反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	28, 445, 161	90. 9605	2, 228, 039	7. 1247	598, 761	1. 9148

2、议案名称:公司关于控股子公司向安阳钢铁集团有限责任公司借款暨关联交易的议案

审议结果:通过

### 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	27, 907, 461	89. 2411	2, 672, 439	8. 5457	692, 061	2. 2132

3、 议案名称:公司关于为控股子公司河南安钢南方电磁新材料科技有限责任公司提供担保的议案

审议结果:通过

### 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1, 610, 720, 184	99. 1996	12, 252, 719	0. 7546	742, 961	0. 0458

4、 议案名称:公司关于为控股子公司河南安钢周口钢铁有限责任公司提供担保的议案

审议结果:通过

## 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例 (%)
A 股	1, 610, 297, 983	99. 1736	12, 701, 820	0. 7822	716, 061	0. 0442

## (二) 涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案	议案名称	同意 反对		†	弃	权	
序号		票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
1	公司关于向安阳钢铁集	28, 445, 161	90. 9605	2, 228, 039	7. 1247	598, 761	1. 9148
	团有限责任公司借款暨						
	关联交易的议案						
2	公司关于控股子公司向	27, 907, 461	89. 2411	2, 672, 439	8. 5457	692,061	2. 2132
	安阳钢铁集团有限责任						
	公司借款暨关联交易的						
	议案						
3	公司关于为控股子公司	18, 276, 281	58. 4430	12, 252, 719	39. 1811	742, 961	2. 3759
	河南安钢南方电磁新材						
	料科技有限责任公司提						
	供担保的议案						
4	公司关于为控股子公司	17, 854, 080	57. 0929	12, 701, 820	40.6172	716,061	2. 2899
	河南安钢周口钢铁有限						
	责任公司提供担保的议						
	案						

## (三) 关于议案表决的有关情况说明

上述议案均获得本次股东大会审议通过。议案第1项、第2项涉及关联交易, 关联交易股东安阳钢铁集团有限责任公司为公司控股股东,持有公司有效表决权 股份数量为1,592,443,903股。已回避表决该议案。

## 三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所:北京海润天睿律师事务所

律师: 吴团结 杜羽田

2、律师见证结论意见:

本所律师认为,本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的人员资格、召集人资格、本次股东大会的表决方式、表决程序及表决结果均符合《公

司法》、《股东大会规则》、《网络投票实施细则》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定。

特此公告。

安阳钢铁股份有限公司董事会 2025年3月25日